Composition des kits Initial A™- Fibula & Syndesmose
Initial A™ : Kits stériles à usage unique pour fibula distale
ANC540
Foret à encliquetage rapide
Ø2.0 mm - L 125 mm
ANC549
Tournevis préhenseur
hexagonal 2.0 mm

us
tra
tio
ns
 n
on
 c
on
tra
ct
ue
lle
s.
SYNDESMOSIS STERILE SCREW CADDY
Réf. Désignation Qté
CT3.5L40-ST Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 40 mm - STERILE 2
CT3.5L45-ST Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 45 mm - STERILE 3
CT3.5L50-ST Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 50 mm - STERILE 3
CT3.5L55-ST Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 55 mm - STERILE 3
CT3.5L60-ST Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 60 mm - STERILE 2
CT3.5L65-ST Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 65 mm - STERILE 2
QT4.0L40-ST Vis de rappel Ø4.0 mm - L 40 mm - STERILE 3
QT4.0L45-ST Vis de rappel Ø4.0 mm - L 45 mm - STERILE 3
QT4.0L50-ST Vis de rappel Ø4.0 mm - L 50 mm - STERILE 3
QT4.0L55-ST Vis de rappel Ø4.0 mm - L 55 mm - STERILE 3
QT4.0L60-ST Vis de rappel Ø4.0 mm - L 60 mm - STERILE 3
QT4.0L65-ST Vis de rappel Ø4.0 mm - L 65 mm - STERILE 3
KIT INITIAL ATM -SYNDESMOSE
Réf. Désignation
KIT-AMS Kit de syndesmose
NEWCLIP TECHNICS
PA de la Lande Saint Martin - 45 rue des Garottières
44115 Haute Goulaine (France)
Tél. : +33 (0)2 28 21 37 12 - Fax : +33 (0)2 40 63 68 37
commande@newcliptechnics.com - www.newcliptechnics.fr
KIT-AL1G ou KIT-AL1D*
Kit fibula distale - Standard - Gauche ou droite - Taille 1
Réf. Désignation Qté
RTxLS1 Plaque latérale de fibula distale standard - Taille 1 (gauche ou droite) 1
SDT2.8L10 Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 10 mm 1
SDT2.8L12 Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 12 mm 1
SDT2.8L14 Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 14 mm 2
SDT2.8L16 Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 16 mm 2
SDT2.8L18 Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 18 mm 2
SOT3.5L12 Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 12 mm 1
SOT3.5L14 Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 14 mm 2
SOT3.5L16 Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 16 mm 1
CT3.5L12 Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 12 mm 1
CT3.5L14 Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 14 mm 1
CT3.5L18 Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 18 mm 1
CT3.5L20 Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 20 mm 1
Plaques latérales à fixation polyaxiale
Standard
Taille 1
75
 m
m
RTDLS1RTGLS1
KIT-AL3G ou KIT-AL3D*
Kit fibula distale - Standard - Gauche ou droite - Taille 3
Réf. Désignation Qté
RTxLS3 Plaque latérale de fibula distale standard - Taille 3 (gauche ou droite) 1
SDT2.8L10 Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 10 mm 1
SDT2.8L12 Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 12 mm 1
SDT2.8L14 Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 14 mm 2
SDT2.8L16 Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 16 mm 2
SDT2.8L18 Vis verrouillée Ø2.8 mm - L 18 mm 2
SOT3.5L12 Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 12 mm 3
SOT3.5L14 Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 14 mm 3
SOT3.5L16 Vis verrouillée Ø3.5 mm - L 16 mm 1
CT3.5L12 Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 12 mm 1
CT3.5L14 Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 14 mm 2
CT3.5L16 Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 16 mm 1
CT3.5L18 Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 18 mm 1
CT3.5L20 Vis standard à corticale Ø3.5 mm - L 20 mm 1
Plaques latérales à fixation polyaxiale
Standard